ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА                      Брянской области
ПРИКАЗ

от « 31 » октября  2016 г. № 68                                                п.г.т. Красная гора

Об утверждении формы реестра
источников доходов бюджета

Красногорского муниципального района

На основании статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 года №868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Постановления администрации Красногорского района «Об утверждении  Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета  Красногорского  муниципального района»  от  24.10.2016 года № 683
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую форму реестра  источников доходов бюджета Красногорского муниципального района  (в отношении каждого источника доходов бюджета), направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете Красногорского муниципального района, в Красногорский районный Совет народных депутатов.
        2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети «Интернет».
       2.  Контроль  за исполнением  приказа  оставляю  за собой.

Заместитель главы,

начальник  финансового  отдела                                                 А.Д. Рощин
10